

למה לא רק כך?

קובץ כתבים (147 ע') - סגן אלדד 19 - הוצאת מסדה (750 פרוטות)
בראשון לאפריל 1928, חודשיים אחר שבא...

אורחים, מלכים וברחים

אחר שמקבל הפנים הרשמי של עיריית ניו יורק סיכם את ההוצאות על גייר קונפטי...

ביום, ביבשה ובאוויר

כוב הופ כיצא לדיגי והושלך עליידי גלי מים זועפים מסירתו, שהוסיפה, מצדה, מכות...



דני דוברסון
צרפתייה רכשה חיבה

בברית החדשה. כוכבת הקברה הצרפתי, דני דוברסון, רכשה בקולה העמוק והעצוב את חיבת הקהל...

צ'רלי צ'פלין השוהה, לשם ביקור ממוך, בעיר מולדתו לונדון, הסביר לעיתונאים...

כאשר פצצות אטום רוסיות נוסו, החדוש, במחוז סינקיאנג שבסין של מאו טסה-טונג...



אלדרד בן-זור 18
צרפתי הפך צבר

אך, בכל אופן, לא נטש אותו חוש ההומור שלו והוא הביע את צערו ש...אפילו שם למטה...

כששב מארק שגאל לצרפת מצא תעסוקה מיידית: ציור קיר במנזר צרפתי. הנושא: אחד ממאורעות חיי ישו, כפי שהוא מתואר...

(והארץ) פרטים על השליט הנרצח: עתונאי אחד גילה כי מלבד מוסיקה, שאחזת וסרטי הוליווד אהב המלך בן 68 גם...

הופיעה בעתונות תמונת נשיא המדינה ד"ר טרומן, כשהוא צועד בחליפה קצינית בהירה, הציפו חייטים מביגודי-בר את מערכות העתון...

בעציון המוקפת בילה אלדד את ארבעת הימים האחרונים של שנתו 1947, את 44 הראשונים של שנתו 20. כאשר נכד נעו מגיני עציון בצהרי ה-13 במאי, שמרו אנשי הפלמ"ח על נשקם, פתחו באש כשהלגי יזן הפיר את הבטחתו, התייר את שדידת ור צח הנכנעים...

אך אלדד פן לא היה לוחם בלבד, הוא הצטיין גם בכתיבה. בקובץ כתביו, שהוצא לזכרו, כונסו רשימותיו, יומנו, מכתביו.

המסקנה הברורה, הבולטת, מדברית: אלדד פן ידע, כשם שידעו חבריו הטובים, לקר ראת מה הוא הולך. עוד במאי 1947 הוא הגיב על מאמר אשמורת המפא"ח, המסבירה (חצי שנה לפני מלחמת ישראל-ערב) כי הנוער מתחיל לשאול שאלות: כיצד יכולה דרך ה"רק" להביא גאולה? לדעת אלדד, האמת שזנה במאד: הנוער אמנם שואל, אך אחרת: למה לא "רק"?

לפי הוראות השלטונות הבריטיים צובעו כל המשוריינים היהודיים בפט לבן רחב שהיקף את אמצע המשורייני. ההסבר הבריטי: למנוע את הרושם המשורייניים הם בריטיים. ההסבר היהודי: סיוע בריטי לערבים, להקלת זיהוי המשוריינים היהודיים. המשוריינים (קופסאות סרדינים" בפי יושביהם), היו חזירים לכדורים. השפעתם היתה בעיקר פסיכולוגית.

ביניהם: מתתיהו ("מת"י) סוקניק, אחי הרמטכ"ל, שנפץ (עם מטוסו) אחר הבריחה שני מטוסים מצריים שהפציצו את תל-אביב.

חולמת על נקמה

רפתים

